
 

 

 
Pruszków, dnia 22 lipca 2024 r. 

ZP.272.19.2024.9 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: Koszenie traw i chwastów w pasach dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Pruszkowskiego oraz ich bieżące utrzymanie 
 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości 453 104,52 zł brutto. 
 
W terminie składania ofert tj. do 22 lipca 2024 r., do godz. 11.00 wpłynęły 3 oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  cena oferty brutto  
Czas 

przystąpienia   

1.  

P.H.U. JAREX  
Jarosław Dąbrowski 

Zalesie 16  
05-600 Grójec  

1) mechaniczne koszenie traw i chwastów:  
za cenę: 29,50 zł/100 m² (brutto)  

 
2) ręczne koszenie traw i chwastów w rowach i na skarpach 

z wywiezieniem skoszonych traw i chwastów:  
za cenę: 64,80 zł/100 m² (brutto)  

 
3) ręczne koszenie traw i chwastów:  

za cenę: 43,20 zł/100 m2 (brutto)  
 

5 godzin  

2.  

„SOUTH STREAM"   
SPÓŁKA AKCYJNA 

Kotorydz, ul. Piaseczyńska 16  
05-555 Tarczyn 

 

1) mechaniczne koszenie traw i chwastów:  
za cenę: 26,00 zł/100 m² (brutto)  

 
2) ręczne koszenie traw i chwastów w rowach i na skarpach 

z wywiezieniem skoszonych traw i chwastów:  
za cenę: 32,00 zł/100 m² (brutto)  

 
3) ręczne koszenie traw i chwastów:  

za cenę: 30,00 zł/100 m2 (brutto)  
 

5 godzin 

3.  
AKA Joanna Gregorczyk 
ul. Barkocińska 6 lok 17 

03-543 Warszawa  

1) mechaniczne koszenie traw i chwastów:  
za cenę: 22,00 zł/100 m² (brutto)  

 
2) ręczne koszenie traw i chwastów w rowach i na skarpach 

z wywiezieniem skoszonych traw i chwastów:  
za cenę: 26,00 zł/100 m² (brutto)  

 
3) ręczne koszenie traw i chwastów:  

za cenę: 24,00 zł/100 m2 (brutto) 

5 godzin 

 
  Sporządziła: 
  /-/ Karolina Mąkal  


